
1120214

@minvws.nl];

Subject: RE: NJN-debat vragen mondkapjes (13.30 uur reactie)

Received: Mon 5/9/2022 7:38:35 AM

RE: NJN-debat vragen mondkapjes (13.30 uur reactie).eml

20220301 GMT Herijkte begroting Bureau LCH 2022.docx

20220301 GMT Heriiking begroting 2022 Bureau LCH.xIsx

RE: Vragen PO LCH.eml

Hoi allen,

Destijds heb ik samen met deze vragen beantwoord.BE heeft voor de toezegging bijgaande tekst opgemaakt.
Bijgaande tekst gaat ook in op de verkooprijs.

De laatste raming is allang gedeeld met GMT. Bijgaand de documenten ook in de bijlage. GMT moet dit toch zelf bespreken met

FEZ en/of IRF? Dat hoeven wij toch niet te doen?

Groet

van:[NEEDBEET© invws.nl>
Verzonden: donderdag 5 mei 2022 11:48

Aan: SELAN @ minvws.nl>, 5.1.28

RC vive,
nl>;

@minvws.nl>;
5.1.2e ) <a @ minvws.nl> <a  ———nl>

Onderwerp: RE: NJN-debat vragen mondkapjes (13.30 uur reactie)

Hoi,

Ik lees een paar zaken:
- De kamer heeft gevraagd om de verkoopprijs welke gehanteerd is. Deze vraag moet beantwoord worden door GMT, maar

we kunnen ze wel de gehanteerde verkoopprijs sturen vanaf een bepazalde datum, die hebben we wel beschikbaar.
- Kamervragen komen bij VWS binnen de vragen zullen door GMT beantwoord moeten worden en als ze input van ons

nodig hebben verstrekken we dat.
- De laatste raming is ook al gecommuniceerd met GMT. [EEF weet hier de actuele stand van. @ Hellup

Met

iGi
Agentschap CIBG | Dienst voor Registers
Bureau LCH

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP| Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 4 mei 2022 10:56

a JEP.- EET5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: NJN-debat vragen mondkapjes (13.30 uur reactie)

TY

@ minvws.nl>;

Hallo!

Nee zegt mij niets. Vragen voor kamer komen normaal altijd via GMT binnen. WellichtBE - aanhaken?

Over de raming, daar zou ik ESM even voor aanhaken.

Gr,



1120214

Van: @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 4 mei 2022 09:35

Aan: ik @minvws.nl>; @minvws.nl>; [IGEN
51.2e

A

a
< @ minvws.nl>

Beste allen,

Zegt jullie onderstaande iets? Wie weet hier meer van?

Met vriendelijke groet,

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS

Hoftoren

Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

 oomuznm
d bereikbaar via Signal

Dubbel
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